
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2285 REGINALDO SILVA M4049 - 00:04:52 12,33 01:47:04

2 2288 RODRIGO FERNANDO DE PAULA 
GONCALVES

M4049 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:22 11,17 01:58:12

3 2251 JOSE ALVARO PEREIRA DA SILVA M4049 - CLÃ DESTINOS 00:05:24 11,11 01:58:46

4 2254 JOSÉ ROBERTO JESUS RIBEIRO 
CAMPOS 

M3039 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:42 10,52 02:05:29

5 2299 VIRGÍLIO FRANCISCO NEVES DE 
ASSIS

M2029 - CANINANA TEAM 00:05:44 10,45 02:06:18

6 2310 CARLOS EDIARDO DA SILVA M4049 1 00:05:44 10,45 02:06:18

7 2296 VALDIR GONÇALVES TOLEDO M2029 1 00:05:48 10,34 02:07:37

8 2283 PATRIK MEIRELES M3039 1 MOVA ASSESSORIA 00:05:56 10,11 02:10:37

9 2206 ANTONIO DE PADUA LOPES M5059 1 NÃO 00:05:56 10,10 02:10:41

10 2284 RAFAEL JUNIOR SILVA M3039 2 PEGASUS 00:06:00 10,00 02:12:03

11 2256 JOSÉ RUBENS ESTEVES DUARTE M5059 2 00:06:03 9,91 02:13:13

12 2250 JOAO CARLOS OLIVEIRA NETO M4049 2 EQUIPE DA MADRUGADA 00:06:04 9,89 02:13:27

13 2286 RICARDO SALVIANO DOS SANTOS M3039 3 ESPINHAÇO EXTREMO 00:06:06 9,83 02:14:20

14 2255 JOSÉ ROBERTO RUFINO M4049 3 NOVO AMANHECER 00:06:12 9,68 02:16:24

15 2289 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA M4049 4 PRA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:18 9,51 02:18:46

16 2218 CLÁUDIO MARTINS DE CARVALHO M4049 5 FILHOS DE MINAS 00:06:20 9,49 02:19:09

17 2239 GEAN DOUGLAS DA SILVA M2029 2 TIRARUNNERS 00:06:20 9,48 02:19:14

18 2301 WESLEY SOUZA M3039 4 CLÃ-DESTINOS 00:06:20 9,47 02:19:22

19 2242 HEGLITON ALVES ASEVEDO M3039 5 SAA ENTRE RIOS 00:06:27 9,31 02:21:46

20 2204 ANDERSON TIAGO DA SILVA M3039 6 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:31 9,21 02:23:19

21 2275 MAURÍCIO MOREIRA REIS M4049 6 CLÃ-DESTINOS BH 00:06:36 9,08 02:25:21

22 2264 LÚCIO SILVÉRIO M5059 3 ASCORREI 00:06:38 9,03 02:26:07

23 2228 ESTÊVÃO AUGUSTO MAIA AMÂNCIO M4049 7 CEVADAS RUNNERS 00:06:39 9,03 02:26:08

24 2249 JONATHAN DA SILVA CARVALHO M2029 3 NENHUMA 00:06:39 9,02 02:26:19

25 2267 MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA M3039 7 CLÃ DESTINOS 00:06:42 8,95 02:27:31

26 2225 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA 
RESENDE

M4049 8 NOVO AMANHECER 00:06:44 8,91 02:28:05

27 2265 MÁRCIO BASTOS LOPES M5059 4 LUÍS BASTOS 
PERFORMANCE

00:06:44 8,90 02:28:16

28 2232 FABRICIO ABDO SILVA M4049 9 CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,89 02:28:28

29 2287 RICARDO SANTOS M5059 5 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:47 8,85 02:29:13

30 2282 NILTON SANTOS RIBEIRO M5059 6 TÔ NA TRILHA 00:06:51 8,76 02:30:41

31 2313 RUBENS GALVÃO M6099 1 00:06:53 8,72 02:31:20

32 2259 KASSIO MARCONE HANEIKO M3039 8 CEVADAS RUNNER 00:07:03 8,51 02:35:12

33 2280 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE M3039 9 TÔ NA TRILHA 00:07:04 8,49 02:35:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 2258 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3039 10 TIRARUNNERS 00:07:08 8,41 02:36:54

35 2243 HERNANE DE SOUSA COSTA M4049 10 NOVO AMANHECER 00:07:09 8,39 02:37:17

36 2298 VICTOR HENRIQUE FRAIZ CARVALHO M3039 11 FILHOS DE MINAS 00:07:09 8,38 02:37:28

37 2202 ALEXANDRE REIS FERREIRA M4049 11 FUTURE IS NATURE 00:07:12 8,34 02:38:22

38 2230 FÁBIO RODRIGO DE DEUS M4049 12 TIRARUNNERS 00:07:35 7,92 02:46:45

39 2244 ÍCARO LUIZ DO NASCIMENTO 
TEIXEIRA

M3039 12 ICORPUS 00:07:47 7,71 02:51:15

40 2311 ÉSIO SEBASTIÃO MENDONÇA 
RESENDE

M4049 13 NOVO AMANHECER/ PRA 
SEMPRE CORREDORES

00:07:57 7,55 02:54:45

41 2278 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA M6099 2 ACROB 00:08:03 7,46 02:56:59

42 2235 FERNANDO PAIVA M3039 13 TIRARUNNERS 00:08:04 7,44 02:57:20

43 2292 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA M4049 14 TIRARUNNERS 00:08:04 7,44 02:57:20

44 2217 CESAR AUGUSTO SANTOS M3039 14 CLÃ-DESTINOS 00:08:19 7,21 03:03:07

45 2213 CAIUBI SOUTO NOGUEIRA JÚNIOR M3039 15 ITAÚNA RUNNERS 00:08:19 7,21 03:03:08

46 2237 FLÁVIO MASCARENHAS DEL MONACO M4049 15 TOP STONE 00:08:37 6,96 03:09:37

47 2201 ADRIANO BARONI JARDIM M4049 16 TRIBO DE JUDÁ 00:08:47 6,82 03:13:25

48 2291 SEBASTIÃO DA PAZ M6099 3 ACROB 00:08:58 6,69 03:17:16

49 2268 MARCOS TADEU REIS LAMAS M5059 7 00:09:53 6,07 03:37:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2236 FLAVIANA HERMENEGILDO DE 
OLIVEIRA BARBOSA

F4049 - MOVA - CRISTIANO 
OTONI

00:07:24 8,11 02:42:46

2 2272 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4049 - CORREDORES DO BEM 00:07:34 7,92 02:46:38

3 2207 ARETUZA VIANA DE ANDRADE SIMÃO F5059 - TEO ESPORTES 00:07:46 7,72 02:50:59

4 2281 NÁDIA APARECIDA PINTO F3039 - TIRARUNNERS 00:07:52 7,62 02:53:09

5 2304 ZORAIA ROCHA MAGALHÃES F5059 - RM7 00:07:57 7,55 02:54:52

6 2219 CLEIDE ELER CUNHA F5059 1 CLÃ DESTINO 00:08:07 7,39 02:58:44

7 2261 LUCIANA DA SILVA PENA F3039 1 00:08:11 7,33 03:00:10

8 2224 ELIANETE MARILIA DE SOUSA 
CAMPOS COSTA

F4049 1 SOUFIT LAGOA 
DOURADA

00:08:19 7,22 03:02:48

9 2300 WALQUÍRIA ÂNGELA BARROS F4049 2 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:08:34 7,01 03:08:26

10 2220 CRYSTIANY MEIRE DO NASCIMENTO F4049 3 NÃO TEM 00:08:37 6,96 03:09:40

11 2246 JANAÍNA REIS COSTA F3039 2 00:08:50 6,79 03:14:20

12 2210 BEATRIZ FERREIRA F2029 1 FUTURE IS NATURE 00:08:59 6,68 03:17:29

13 2241 GRAZIELA AUGUSTA COSTA F3039 3 ITAÚNA RUNNERS 00:08:59 6,68 03:17:37

14 2227 ENILDA MOREIRA CHAVES F4049 4 CLÃ-DESTINOS 00:09:01 6,65 03:18:23

15 2263 LUCILENE MARIA DA COSTA F4049 5 ITAÚNA RUNNERS 00:09:03 6,63 03:19:02

16 2203 AMANDA CARLA DA SILVA F3039 4 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:09:06 6,59 03:20:19

17 2293 SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO F3039 5 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:09:06 6,59 03:20:19

18 2216 CAROLINA HELENA MIRANDA E 
SOUZA

F3039 6 CEVADAS RUNNERS 00:09:14 6,50 03:22:58

19 2295 TÂNIA MARIA DO NASCIMENTO F5059 2 TIRARUNNERS 00:09:39 6,22 03:32:08

20 2294 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA F6099 1 CLÃ DESTINOS BH 00:09:43 6,17 03:33:57

21 2271 MARIA APARECIDA ALVESI F5059 3 EU 00:09:47 6,14 03:35:08

22 2260 LORENA MOURA DE FREITAS F3039 7 CLÃ DESTINOS 00:09:55 6,05 03:38:17

23 2297 VANESSA APARECIDA JANUARIO F5059 4 CLÃ DESTINOS 00:10:05 5,95 03:41:47

24 2245 ISABEL MATOS F3039 8 MOVA ASSESSORIA 00:11:03 5,43 04:03:02

25 2229 EVA MARIA MÁRCIA GUIMUZZE F5059 5 00:14:47 4,06 05:25:14

26 2240 GERALDA F5059 6 LAGOA DOURADA 00:14:48 4,06 05:25:29
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2296 VALDIR GONÇALVES TOLEDO 27 02:07:37

2 2239 GEAN DOUGLAS DA SILVA 23 TIRARUNNERS 02:19:14

3 2249 JONATHAN DA SILVA CARVALHO 21 NENHUMA 02:26:19

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2283 PATRIK MEIRELES 39 MOVA ASSESSORIA 02:10:37

2 2284 RAFAEL JUNIOR SILVA 35 PEGASUS 02:12:03

3 2286 RICARDO SALVIANO DOS SANTOS 34 ESPINHAÇO EXTREMO 02:14:20

4 2301 WESLEY SOUZA 34 CLÃ-DESTINOS 02:19:22

5 2242 HEGLITON ALVES ASEVEDO 34 SAA ENTRE RIOS 02:21:46

6 2204 ANDERSON TIAGO DA SILVA 35 PARA SEMPRE CORREDORES 02:23:19

7 2267 MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA 31 CLÃ DESTINOS 02:27:31

8 2259 KASSIO MARCONE HANEIKO 33 CEVADAS RUNNER 02:35:12

9 2280 MOISÉS LIVRAMENTO FELICIDADE 35 TÔ NA TRILHA 02:35:34

10 2258 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA 33 TIRARUNNERS 02:36:54

11 2298 VICTOR HENRIQUE FRAIZ CARVALHO 39 FILHOS DE MINAS 02:37:28

12 2244 ÍCARO LUIZ DO NASCIMENTO TEIXEIRA 32 ICORPUS 02:51:15

13 2235 FERNANDO PAIVA 30 TIRARUNNERS 02:57:20

14 2217 CESAR AUGUSTO SANTOS 35 CLÃ-DESTINOS 03:03:07

15 2213 CAIUBI SOUTO NOGUEIRA JÚNIOR 38 ITAÚNA RUNNERS 03:03:08

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2310 CARLOS EDIARDO DA SILVA 45 02:06:18

2 2250 JOAO CARLOS OLIVEIRA NETO 41 EQUIPE DA MADRUGADA 02:13:27

3 2255 JOSÉ ROBERTO RUFINO 48 NOVO AMANHECER 02:16:24

4 2289 ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA 40 PRA SEMPRE CORREDORES 02:18:46

5 2218 CLÁUDIO MARTINS DE CARVALHO 43 FILHOS DE MINAS 02:19:09

6 2275 MAURÍCIO MOREIRA REIS 46 CLÃ-DESTINOS BH 02:25:21

7 2228 ESTÊVÃO AUGUSTO MAIA AMÂNCIO 43 CEVADAS RUNNERS 02:26:08

8 2225 ELMO SEBASTIÃO MENDONÇA RESENDE 43 NOVO AMANHECER 02:28:05
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

9 2232 FABRICIO ABDO SILVA 42 CORREDORES DO BEM 02:28:28

10 2243 HERNANE DE SOUSA COSTA 47 NOVO AMANHECER 02:37:17

11 2202 ALEXANDRE REIS FERREIRA 40 FUTURE IS NATURE 02:38:22

12 2230 FÁBIO RODRIGO DE DEUS 42 TIRARUNNERS 02:46:45

13 2311 ÉSIO SEBASTIÃO MENDONÇA RESENDE 43 NOVO AMANHECER/ PRA SEMPRE 
CORREDORES

02:54:45

14 2292 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA 41 TIRARUNNERS 02:57:20

15 2237 FLÁVIO MASCARENHAS DEL MONACO 45 TOP STONE 03:09:37

16 2201 ADRIANO BARONI JARDIM 43 TRIBO DE JUDÁ 03:13:25

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2206 ANTONIO DE PADUA LOPES 53 NÃO 02:10:41

2 2256 JOSÉ RUBENS ESTEVES DUARTE 51 02:13:13

3 2264 LÚCIO SILVÉRIO 58 ASCORREI 02:26:07

4 2265 MÁRCIO BASTOS LOPES 57 LUÍS BASTOS PERFORMANCE 02:28:16

5 2287 RICARDO SANTOS 53 PARA SEMPRE CORREDORES 02:29:13

6 2282 NILTON SANTOS RIBEIRO 51 TÔ NA TRILHA 02:30:41

7 2268 MARCOS TADEU REIS LAMAS 57 03:37:24

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2313 RUBENS GALVÃO 64 02:31:20

2 2278 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA 64 ACROB 02:56:59

3 2291 SEBASTIÃO DA PAZ 65 ACROB 03:17:16
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2210 BEATRIZ FERREIRA 25 FUTURE IS NATURE 03:17:29

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2261 LUCIANA DA SILVA PENA 39 03:00:10

2 2246 JANAÍNA REIS COSTA 36 03:14:20

3 2241 GRAZIELA AUGUSTA COSTA 37 ITAÚNA RUNNERS 03:17:37

4 2203 AMANDA CARLA DA SILVA 36 PARA SEMPRE CORREDORES 03:20:19

5 2293 SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO 35 PARA SEMPRE CORREDORES 03:20:19

6 2216 CAROLINA HELENA MIRANDA E SOUZA 33 CEVADAS RUNNERS 03:22:58

7 2260 LORENA MOURA DE FREITAS 37 CLÃ DESTINOS 03:38:17

8 2245 ISABEL MATOS 34 MOVA ASSESSORIA 04:03:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2224 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA 41 SOUFIT LAGOA DOURADA 03:02:48

2 2300 WALQUÍRIA ÂNGELA BARROS 45 PARA SEMPRE CORREDORES 03:08:26

3 2220 CRYSTIANY MEIRE DO NASCIMENTO 45 NÃO TEM 03:09:40

4 2227 ENILDA MOREIRA CHAVES 47 CLÃ-DESTINOS 03:18:23

5 2263 LUCILENE MARIA DA COSTA 48 ITAÚNA RUNNERS 03:19:02

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2219 CLEIDE ELER CUNHA 51 CLÃ DESTINO 02:58:44

2 2295 TÂNIA MARIA DO NASCIMENTO 56 TIRARUNNERS 03:32:08

3 2271 MARIA APARECIDA ALVESI 59 EU 03:35:08

4 2297 VANESSA APARECIDA JANUARIO 54 CLÃ DESTINOS 03:41:47

5 2229 EVA MARIA MÁRCIA GUIMUZZE 58 05:25:14

6 2240 GERALDA 56 LAGOA DOURADA 05:25:29

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2294 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA 63 CLÃ DESTINOS BH 03:33:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1376 VALDEIR JOSÉ DA SILVA SANTOS M2029 - ASCORREI 00:05:34 10,78 01:12:22

2 1337 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M2029 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:58 10,05 01:17:35

3 1364 MATHEUS GABRIEL DE PAULA 
VICENTE

M0019 - PARA SEMPRE 
CORREDORES 

00:06:04 9,88 01:18:58

4 1359 MARCOS AURÉLIO VIEIRA DA SILVA M4049 - LUIZ BASTOS 00:06:05 9,87 01:19:00

5 1316 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3039 - ACROB 00:06:20 9,47 01:22:21

6 1303 ALAN CARLOS MARIANO M3039 1 BROTHER RUNNERS 00:06:39 9,02 01:26:30

7 1333 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2029 1 TIRARUNNERS 00:06:52 8,74 01:29:12

8 1357 MARCIEL RAMOS DE MORAIS M4049 1 00:06:55 8,67 01:29:57

9 1345 LINDOMAR FERNANDO FERREIRA 
NASCIMENTO

M3039 2 00:06:59 8,58 01:30:53

10 2211 BENEDITO SANTOS FERREIRA M4049 2 00:07:04 8,48 01:31:57

11 1381 MARCOS PAULO SILVA M2029 2 00:07:05 8,48 01:31:59

12 1311 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA M3039 3 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:07:19 8,20 01:35:09

13 1383 JOSÉ PAULO LIMA M3039 4 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:24 8,11 01:36:08

14 1305 AMAURI RODRIGUES ANDRADE M5059 1 00:07:25 8,09 01:36:27

15 1321 DENIS FRANCISCO DE ASIS SANTOS M3039 5 RS 00:07:30 7,99 01:37:35

16 1317 DANIEL GERALDO CRUZ DE QUEIROZ M3039 6 ITAUNA RUNNERS 00:07:35 7,92 01:38:29

17 1377 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS M6099 1 TIRARUNNERS 00:07:48 7,69 01:41:29

18 1355 MARCELO  JOSÉ DE SOUZA M3039 7 00:07:51 7,65 01:41:58

19 1307 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA M3039 8 CANINANA TEAM 00:07:53 7,61 01:42:30

20 1378 WANDER JESUS COUTO M4049 3 00:08:11 7,33 01:46:21

21 1350 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS M4049 4 TIRARUNNERS 00:08:23 7,16 01:48:53

22 2262 LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA M4049 5 00:08:34 7,00 01:51:27

23 1348 LUCAS M2029 3 SEMLIMITES 00:08:47 6,83 01:54:12

24 1340 JORGE ELI TRINDADE DE MELO M4049 6 MOTIVAÇÃO SAÚDE E 
VIDA 

00:08:51 6,78 01:54:58

25 1322 DENIZETE FRANCISCO DE ASIS 
SANTOS

M6099 2 RS 00:08:55 6,73 01:55:53

26 1373 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5059 2 PASSO LEVE 00:08:58 6,69 01:56:37

27 2208 ARI FLÁVIO FERREIRA DE SOUZA M2029 4 ICORPUS 00:08:59 6,68 01:56:43

28 1341 JSDIR ALVES DA SILVA M5059 3 EQUIPE RUNNIG 
BARROSO MG

00:09:00 6,66 01:57:06

29 1352 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA 
CASTRO

M4049 7 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:09:01 6,65 01:57:14

30 2305 JOSÉ NUNES M5059 4 00:09:08 6,56 01:58:50

31 2257 JÚNIOR ALEXANDRINO DA SILVA M3039 9 CLÃ DESTINOS 00:09:09 6,56 01:58:59

32 1332 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA SILVA M3039 10 TIRARUNNERS 00:09:20 6,43 02:01:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 2233 FAUSTO ALVES ITO M4049 8 PANGARÉ SELVAGEM 00:09:22 6,41 02:01:44

34 1366 MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES M3039 11 TIRARUNNERS 00:09:22 6,40 02:01:49

35 1356 MARCELO RODRIGUES SANTANA M2029 5 00:09:29 6,32 02:03:20

36 1358 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE M4049 9 TIRARUNNERS 00:09:36 6,25 02:04:45

37 2266 MÁRCIO CORRÊA DE FREITAS M4049 10 ACROB 00:09:38 6,23 02:05:11

38 1308 DANIEL DO VALLE CORGOZINHO M5059 5 00:09:46 6,14 02:06:56

39 1380 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5059 6 11°BIMTH/ 
TIRARUNNERS

00:09:56 6,04 02:09:12

40 1351 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR M4049 11 00:10:02 5,98 02:10:22

41 1371 RICARDO HANDI SANTOS M2029 6 00:10:02 5,98 02:10:30

42 1334 HEBERTH PAULO DE SOUZA M5059 7 00:10:34 5,68 02:17:24

43 1372 RICARDO MESQUITA BERNARDES M3039 12 00:10:47 5,57 02:20:07

44 2269 MARCUS VINICIUS DA SILVA M4049 12 RS 00:10:55 5,49 02:21:58

45 2314 LUIS CARLOS MOREIRA CAMPOS M6099 3 00:10:57 5,48 02:22:24

46 1369 REGINALDO DO NASCIMENTO M5059 8 NÓS 00:11:01 5,45 02:23:10

47 1331 FLÁVIO DE JESUS SILVA M4049 13 00:11:12 5,36 02:25:35

48 1326 ENÉIAS BRERA JUNIOR M3039 13 CORRIDA DE RUA BH - 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:22 5,28 02:27:41

49 1368 POLICARPO CANDIDO M4049 14 TÔ NA TRILHA 00:11:22 5,28 02:27:42

50 1302 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO M5059 9 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:11:24 5,27 02:28:08

51 2226 ELSON AFONSO DA SILVA M4049 15 CLÃ-DESTINOS 00:11:59 5,00 02:35:58

52 1347 SERGIO RICARDO M5059 10 00:12:11 4,93 02:38:20

53 1384 FLAVIO AUGUSTO M4049 16 00:12:15 4,90 02:39:11

54 2302 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN M3039 14 TIRARUNNERS 00:12:40 4,74 02:44:40

55 1339 JOÃO EVANGELISTA JAQUES DE 
FREITAS

M2029 7 00:12:58 4,63 02:48:34

56 2279 MOISÉS DE PAULA CARVALHO M4049 17 TOP STONE 00:13:03 4,60 02:49:33

57 1363 MATEUS PEREIRA RAJÃO M0019 1 PANGARÉ SELVAGEM 00:13:15 4,53 02:52:15

58 2308 JOAO PEDRO SANTOS ANDRADE M0019 2 00:13:15 4,53 02:52:16

59 1304 ALEXANDER DANIEL PEREIRA M5059 11 PANGARÉ SELVAGEM 00:13:46 4,36 02:58:55

60 1329 FÁBIO DINALI DE ANDRADE M4049 18 ITAÚNA RUNNERS 00:16:07 3,72 03:29:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1382 IZABEL CAMPOS COELHO F3039 - 00:07:47 7,71 01:41:08

2 1318 DANIELE MIRANDA MAIA F2029 - SAA ENTRE RIOS 00:09:01 6,65 01:57:14

3 1320 DÉBORA DENISE DE FARIA F4049 - ITAÚNA RUNNERS 00:09:54 6,06 02:08:45

4 1375 SIMONE  CRISTINA F. SILVA F4049 - 00:09:58 6,02 02:09:28

5 1319 DARLENE FLAVIANA CRISTINO F3039 - 00:10:19 5,81 02:14:11

6 1325 ELOISA VINDOURO BRAGA F3039 1 00:10:28 5,73 02:16:02

7 1313 CLÁUDIA APARECIDA SANTOS F5059 1 HF 00:10:35 5,67 02:17:30

8 1365 MIRELA FABRÍCIA MESQUITA F3039 2 00:10:43 5,60 02:19:15

9 1353 MARA POLIXENE CAPUTO DE 
SANTANA

F4049 1 RS 00:10:55 5,49 02:21:58

10 1360 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6099 1 CEVADAS RUNNERS 00:10:57 5,48 02:22:19

11 2223 ELIANE DAS GRAÇAS BUENO DA 
SILVA OLIVEIRA

F4049 2 00:10:57 5,48 02:22:24

12 1306 ANA CLÁUDIA CORGOZINHO VALE F5059 2 NÓS 00:11:01 5,45 02:23:08

13 2212 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA F3039 3 CEVADAS RUNNERS 00:11:38 5,16 02:31:11

14 2273 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6099 2 CEVADA’S RUNNES 00:11:38 5,16 02:31:11

15 1335 HELOÍSA CRISTINA DE MORAES F5059 3 AVULSO 00:11:39 5,15 02:31:22

16 2274 MARIANA TRINDADE DOS ANJOS F3039 4 CLÃ DESTINOS 00:11:39 5,15 02:31:22

17 1354 MARCELA APARECIDA DA SILVA F4049 3 TIRARUNNERS 00:11:48 5,08 02:33:29

18 1315 CLEIDE PEREIRA DE AQUILO 
CARVALHO

F4049 4 FILHOS DE MINAS 00:11:49 5,08 02:33:33

19 2234 FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES F4049 5 00:12:22 4,85 02:40:50

20 1346 LIVIA MENDES SANTOS F3039 5 CLÃ-DESTINOS 00:12:23 4,85 02:40:57

21 2312 MEIRE MARIA COELHO F6099 3 00:12:31 4,80 02:42:37

22 2309 NIELZEM FATIMA DUCARMO 
MACHADO

F4049 6 00:12:40 4,74 02:44:40

23 1367 PAULA GOMES NORONHA LIMA F2029 1 TIRARUNNERS 00:12:58 4,63 02:48:32

24 1312 CLÁUDIA APARECIDA DE LIMA F4049 7 TIRARUNNERS 00:12:58 4,63 02:48:33

25 1336 IONE APARECIDA PIVA F3039 6 FILHOS DE MINAS 00:13:02 4,61 02:49:21

26 2221 DEBORA ROBERTA DETOMI F4049 8 TOP STONE 00:13:03 4,60 02:49:33

27 1362 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F6099 4 CEVADAS RUNNERS 00:13:24 4,48 02:54:17

28 1342 JULIANA ELIANE FERREIRA F4049 9 ITAÚNA RUNNERS 00:13:46 4,36 02:58:59

29 1314 CLAUDINEA PAIVA F4049 10 TIRARUNNERS 00:13:46 4,36 02:59:02

30 1309 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2029 2 TIRARUNNERS 00:13:46 4,36 02:59:03

31 1361 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES F6099 5 ELITE ACADEMIA 00:13:50 4,34 02:59:54

32 1324 ELIENE RODRIGUES SOARES F5059 4 00:13:57 4,30 03:01:17

33 1349 LUCIANA MAURICIA DA CRUZ F4049 11 TRIBO DE JUDÁ 00:14:35 4,11 03:09:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1301 ADMA NIRCE FLÁVIO DE SOUZA 
PINTO

F5059 5 00:16:07 3,72 03:29:27

35 1338 IVY KATE MOREIRA GOMES F4049 12 PANGARÉ SELVAGEM 00:17:52 3,36 03:52:13
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1363 MATEUS PEREIRA RAJÃO 14 PANGARÉ SELVAGEM 02:52:15

2 2308 JOAO PEDRO SANTOS ANDRADE 11 02:52:16

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1333 HEBERT LUCAS DOS SANTOS 26 TIRARUNNERS 01:29:12

2 1381 MARCOS PAULO SILVA 25 01:31:59

3 1348 LUCAS 23 SEMLIMITES 01:54:12

4 2208 ARI FLÁVIO FERREIRA DE SOUZA 27 ICORPUS 01:56:43

5 1356 MARCELO RODRIGUES SANTANA 24 02:03:20

6 1371 RICARDO HANDI SANTOS 25 02:10:30

7 1339 JOÃO EVANGELISTA JAQUES DE FREITAS 26 02:48:34

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1303 ALAN CARLOS MARIANO 30 BROTHER RUNNERS 01:26:30

2 1345 LINDOMAR FERNANDO FERREIRA NASCIMENTO 37 01:30:53

3 1311 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA 37 LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA

01:35:09

4 1383 JOSÉ PAULO LIMA 32 SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 01:36:08

5 1321 DENIS FRANCISCO DE ASIS SANTOS 38 RS 01:37:35

6 1317 DANIEL GERALDO CRUZ DE QUEIROZ 36 ITAUNA RUNNERS 01:38:29

7 1355 MARCELO  JOSÉ DE SOUZA 37 01:41:58

8 1307 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA 34 CANINANA TEAM 01:42:30

9 2257 JÚNIOR ALEXANDRINO DA SILVA 34 CLÃ DESTINOS 01:58:59

10 1332 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA SILVA 36 TIRARUNNERS 02:01:15

11 1366 MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES 34 TIRARUNNERS 02:01:49

12 1372 RICARDO MESQUITA BERNARDES 38 02:20:07

13 1326 ENÉIAS BRERA JUNIOR 34 CORRIDA DE RUA BH - ASSESSORIA 
ESPORTIVA

02:27:41

14 2302 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN 38 TIRARUNNERS 02:44:40

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1357 MARCIEL RAMOS DE MORAIS 41 01:29:57
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

2 2211 BENEDITO SANTOS FERREIRA 44 01:31:57

3 1378 WANDER JESUS COUTO 41 01:46:21

4 1350 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS 44 TIRARUNNERS 01:48:53

5 2262 LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA 46 01:51:27

6 1340 JORGE ELI TRINDADE DE MELO 44 MOTIVAÇÃO SAÚDE E VIDA 01:54:58

7 1352 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA CASTRO 40 PARA SEMPRE CORREDORES 01:57:14

8 2233 FAUSTO ALVES ITO 47 PANGARÉ SELVAGEM 02:01:44

9 1358 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE 46 TIRARUNNERS 02:04:45

10 2266 MÁRCIO CORRÊA DE FREITAS 44 ACROB 02:05:11

11 1351 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 47 02:10:22

12 2269 MARCUS VINICIUS DA SILVA 48 RS 02:21:58

13 1331 FLÁVIO DE JESUS SILVA 43 02:25:35

14 1368 POLICARPO CANDIDO 43 TÔ NA TRILHA 02:27:42

15 2226 ELSON AFONSO DA SILVA 46 CLÃ-DESTINOS 02:35:58

16 1384 FLAVIO AUGUSTO 42 02:39:11

17 2279 MOISÉS DE PAULA CARVALHO 45 TOP STONE 02:49:33

18 1329 FÁBIO DINALI DE ANDRADE 43 ITAÚNA RUNNERS 03:29:29

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1305 AMAURI RODRIGUES ANDRADE 58 01:36:27

2 1373 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS 56 PASSO LEVE 01:56:37

3 1341 JSDIR ALVES DA SILVA 56 EQUIPE RUNNIG BARROSO MG 01:57:06

4 2305 JOSÉ NUNES 59 01:58:50

5 1308 DANIEL DO VALLE CORGOZINHO 52 02:06:56

6 1380 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 56 11°BIMTH/ TIRARUNNERS 02:09:12

7 1334 HEBERTH PAULO DE SOUZA 54 02:17:24

8 1369 REGINALDO DO NASCIMENTO 55 NÓS 02:23:10

9 1302 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO 54 PARA SEMPRE CORREDORES 02:28:08

10 1347 SERGIO RICARDO 50 02:38:20

11 1304 ALEXANDER DANIEL PEREIRA 50 PANGARÉ SELVAGEM 02:58:55
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1377 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS 61 TIRARUNNERS 01:41:29

2 1322 DENIZETE FRANCISCO DE ASIS SANTOS 67 RS 01:55:53

3 2314 LUIS CARLOS MOREIRA CAMPOS 62 02:22:24
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1367 PAULA GOMES NORONHA LIMA 28 TIRARUNNERS 02:48:32

2 1309 BÁRBARA REGINA RIBEIRO 23 TIRARUNNERS 02:59:03

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1325 ELOISA VINDOURO BRAGA 38 02:16:02

2 1365 MIRELA FABRÍCIA MESQUITA 37 02:19:15

3 2212 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA 37 CEVADAS RUNNERS 02:31:11

4 2274 MARIANA TRINDADE DOS ANJOS 36 CLÃ DESTINOS 02:31:22

5 1346 LIVIA MENDES SANTOS 36 CLÃ-DESTINOS 02:40:57

6 1336 IONE APARECIDA PIVA 36 FILHOS DE MINAS 02:49:21

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1353 MARA POLIXENE CAPUTO DE SANTANA 40 RS 02:21:58

2 2223 ELIANE DAS GRAÇAS BUENO DA SILVA OLIVEIRA 42 02:22:24

3 1354 MARCELA APARECIDA DA SILVA 41 TIRARUNNERS 02:33:29

4 1315 CLEIDE PEREIRA DE AQUILO CARVALHO 43 FILHOS DE MINAS 02:33:33

5 2234 FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES 42 02:40:50

6 2309 NIELZEM FATIMA DUCARMO MACHADO 44 02:44:40

7 1312 CLÁUDIA APARECIDA DE LIMA 43 TIRARUNNERS 02:48:33

8 2221 DEBORA ROBERTA DETOMI 40 TOP STONE 02:49:33

9 1342 JULIANA ELIANE FERREIRA 45 ITAÚNA RUNNERS 02:58:59

10 1314 CLAUDINEA PAIVA 40 TIRARUNNERS 02:59:02

11 1349 LUCIANA MAURICIA DA CRUZ 45 TRIBO DE JUDÁ 03:09:37

12 1338 IVY KATE MOREIRA GOMES 48 PANGARÉ SELVAGEM 03:52:13

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1313 CLÁUDIA APARECIDA SANTOS 50 HF 02:17:30

2 1306 ANA CLÁUDIA CORGOZINHO VALE 51 NÓS 02:23:08

3 1335 HELOÍSA CRISTINA DE MORAES 58 AVULSO 02:31:22

4 1324 ELIENE RODRIGUES SOARES 54 03:01:17
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

5 1301 ADMA NIRCE FLÁVIO DE SOUZA PINTO 57 03:29:27

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 1360 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO 60 CEVADAS RUNNERS 02:22:19

2 2273 MARIA FÁTIMA DE SOUZA 61 CEVADA’S RUNNES 02:31:11

3 2312 MEIRE MARIA COELHO 66 02:42:37

4 1362 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 69 CEVADAS RUNNERS 02:54:17

5 1361 MARIA DAS MERCÊS GONÇALVES 68 ELITE ACADEMIA 02:59:54
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